Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 6 им. А.П. Сороки

станицы  Камышеватской

МО Ейский район

Приказ

1.09.23 г.                                                                                                                      № 2-ОД/ВР

Об  утверждении плана работы   МБОУ СОШ №6

им А.П.Сороки  ст-цы Камышеватской  МО

Ейский  район по профилактике табакокурения,

алкоголизма, наркомании и привития навыков

здорового образа жизни   на 2023-2024 учебный год

         С целью организации воспитательной   работы среди обучающихся МБОУ

СОШ  № 6 им.А.П.Сороки ст-цы Камышеватской  МО Ейский район

по профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании и привития

навыков здорового образа жизни на 2023-2024учебный год,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План работы  МБОУ СОШ  № 6 им.А.П.Сороки ст-цы

Камышеватской  МО Ейский район  по профилактике табакокурения,

алкоголизма, наркомании и привития навыков здорового образа жизни на

2023-2024 учебный год (прилагается).

2. Заместителю директора Зубач Г.Г.:

2.1. Внести мероприятия данного плана в календарно-тематические

планы модуля профилактической работы программы воспитания.

2.2. Разместить программу воспитания с внесенными изменениями на

сайте образовательной организации в срок до 10 сентября 2023 года.

2.3. Обеспечить выполнение плана работы;

2.4.Обеспечить взаимодействие специалистов образовательных

организаций  со специалистами органов и учреждений системы профилактики,

в рамках реализации вышеуказанного плана.

3. Контроль за выполнением приказа  возложить на зам директора  Зубач

Г.Г.

4. Настоящий  приказ вступает в законную силу с момента подписания.

Директор МБОУ СОШ №6

Им.А.П. Сороки                                                             И.А. Дикая

С приказом  ознакомлена:                                                  Г.Г. Зубач

		2023-09-21T21:34:47+0300
	ДИКАЯ ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА